МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.07.2013                                                                                                                 № 67
с.Вершинино
                     Об утверждении схем размещения  нестационарных торговых объектов

                         на территории Спасского сельского поселения

              Руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение, постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а

«О порядке разработки и утверждения  органами  местного самоуправления  муниципальных образований  Томской области схем размещения нестационарных  торговых объектов»

ОБЯЗЫВАЮ:

        1. Утвердить  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Спасского сельского поселения согласно приложению 1.

       2. Утвердить графические планы - схемы размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению 2.

       3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www:spasskoe.tomskinvest.ru.
        4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Спасского сельского поселения                                                            Д.В.Гражданцев
В дело №_____

____.07.2013г.

____________Е.А.Лущеко
                                                                                       Приложение  к распоряжению

                                                                                  Администрации Спасского
                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                  от15.07.2013 № 67
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Спасского  сельского поселения

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли (юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Юридический адрес субъекта торговли (юридического лица, место регистрации индивидуального предпринимателя)
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарно

го торгово

го объекта
	Требования к нестацио

нарному торговому объекту, планируе

мому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1

	с.Батурино, ул.Октябрьская
	 рынок
	 Продовольственные товары
	 100 кв.м
	 Муниципальное образование «Томский район»
	с апреля по октябрь
	 Торговый павильон

	 2

	с.Коларово, ул.Центральная
	 рынок
	 Продовольственные товары
	 100 кв.м
	 Муниципальное образование «Томский район»
	с апреля по октябрь
	  Торговый павильон